Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №47»

Заволжского района г.Твери

ПРИКАЗ

№52                                                                                                                             29.12.2018г.

«О приёме заявлений  в 1 класс»
В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ СШ №47, утвержденного приказом директора  26.03.2015г. №18/3, с целью организованного приема граждан в первый класс на 2019/2020 учебный год и в соответствии с планом работы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть первые классы по следующим программам начального обучения

1 «А» - «Школа России»

1 «Б» - «Школа России»

2. Определить 50 свободных мест для приема детей для обучения в 1 класс.

3. Прием заявлений в первый класс МБОУ СШ №47 на 2019-2020 учебный год

· для лиц, проживающих на закрепленной за школой территории: п.Литвинки,  Электроподстанция: улица Георгия Димитрова № 56 – 64 (чётная сторона),  - начать с 31.01.2019г. и завершить 30 июня 2019г.

· для лиц, незарегистрированных на закреплённой территории, с 01 июля 2019 года до момента заполнения свободных мест, но не позднее 05 сентября 2019г.
· утвердить график приёма заявлений: понедельник – пятница с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00
4. Заместителю директора по УВР Кудровой Н.А. разместить на официальном сайте учреждения и информационном стенде настоящий приказ (№52 от 29.12.2018г.).

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.А.Кудрову.

Директор МБОУ СШ №47:

В.В.Иваненко